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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,52 m2,

Legnica

Cena 309 000 zł

2 pokojowe mieszkanie do wejścia. Dzielnica fabryczna.

Rozkładowe, dwustronne.
Skład mieszkania: 2 pokoje, p-pokój, kuchnia, łazienka, piwnica (2,91mkw) o łącznej powierzchni 57,52 mkw.
Powierzchnia użytkowa mieszkania: 54,61mkw.

Stan budynku:
Kamienica po remoncie. Nowa elewacja, drzwi wejściowe, domofon, dach oraz klatka schodowa.
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Mieszkanie własnościowe z księgą wieczystą.
Po kapitalnym remoncie.
Wymienione okna oraz parapety na PCV.
Wymieniona instalacja elektryczna, wodno-kanalizacyjna oraz gazowa.
Na ścianach gładzie. Podłogi panele. Łazienka oraz kuchnia w płytkach.
W kuchni sprzęt AGD. ( okap, kuchenka, piekarnik, lodówka )

Ogrzewanie gazowe.

Wszelkie media dostępne. 
Niski Czynsz 260 zł. ( wynagrodzenie zarządcy, eksploatacja, fundusz remontowy )
Mieszkanie na 3 piętrze w 4 piętrowym bloku.
Więcej informacji pod nr tel 782 138 660
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Symbol 24/DJM/OMS Cena 309 000, 00 PLN

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Gmina Legnica Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 57, 52 m² Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Powierzchnia użytkowa 54, 61 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 3, 00 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW 1

Czynsz administracyjny 260, 00 PLN



DYJM Nieruchomości
Senatorska 68/74
+48 782 138 660

dyjm.nieruchomosci@gmail.com

Jarosław Maciejewski 782 138 660
dyjm.nieruchomosci@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.dyjm.nieruchomosci.pl


